
Muisto Mikkelin kansalaisopistosta 

Kansalaisopisto, enpä ole aiemmin tullut ajatelleeksi kuinka monipuolinen olet. 
Olen käynyt kursseillasi lapsuudestani asti. Yhteistä matkaa on kertynyt yli viisikymmentä vuotta. Ja 
kumppanuutemme jatkuu... 
Aina on löytynyt elämän varrella eri elämänvaiheeseen sopivaa tarjontaa kursseiltasi. 
 
Lapsena tanhusin, voimistelin ja kävin lausuntakerhossa.  Erityisesti ovat jääneet mieleeni 
pikkujoulut Savilahdenkadun puutalossa, jossa oli lapsen silmin katsottuna hieno, iso sali ja nurkassa 
kaunis iso joulukuusi. Toinen mieleeni jäänyt muisto ovat lausuntateiteilija Aija Talvi-Oksasen 
lausumat runot ja muut esitykset, joita kiinnostuneena kuuntelin. 
 
Tuossa samassa salissa kävin myöhemmin lasteni kanssa musiikkileikkikoulussa, kuuntelin luentoja ja 
erilaisia esityksiä. On ollut myös lastenhoitoon liittyvää kurssia, lastenvaatteiden ompelukurssia, 
ilmaisutaidon kurssia jne. 
Kursseillasi olen saanut opiskella englantia, kalligrafiaa eli korutekstausta, tiffanylasitöitä ja myös 
havukranssien tekoa. Atk- kursseistasi oli myös suuri apu. Sain suoritettua myös hygieniapassin ja 
kasvatustieteen perusopinnot Tampereen Yliopistoon. Liikunnan iloa olen päässyt kokemaan 
tanssikursseiltasi ja liikuntaryhmistäsi. On ollut rivitanssia ja bailatinoa, kaikkea ajan henkeen sopivaa. 
 
Kansalaisopisto, voisin kutsua sinua "elämänkumppanikseni", tietojen, taitojen ja ilonkin tuojaksi ja 
mahdollistajaksi elämäni eri vaiheisiin, sekä tarpeisiin. Vuosikymmenten aikana on aina löytynyt 
kiinnostavia kursseja. Taidolla toteutettuja, joissa ovat opettaneet oman alansa ammattitaitoiset 
opettajat. 
Kurssisi ovat kohtuuhintaisia ja kursseillesi ei ole pääsyvaatimuksia. 
Olet nimesi mukaisesti kaikkien ihmisten KANSALAISOPISTO, johon on ollut helppo mennä. Tiedon 
lisäksi olen tavannut mukavia ihmisiä eri ryhmissä, ja saanut sisältöä elämääni ja mukavia muistoja. 
Nyt kun pysähdyin miettimään sinua ja kurssejasi, joihin olen vuosikymmenten aikana osallistunut, 
voin todeta, että olet oikea aarre, monen tiedon ja taidon opettaja.  
 
Kiitos Mikkelin Kansalaisopisto!  Ja Onnea 100 vuotiaalle juhlijalle! 
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